GRILLE ETE 2020

LUNDI 31 AOUT

MARDI 1ER SEPTEMBRE

MERCREDI 2 SEPTEMBRE

JEUDI 3 SEPTEMBRE

VENDREDI 4 SEPTEMBRE

SAMEDI 5 SEPTEMBRE

LES MATINS DU SENAT
ETE #9

LES MATINS DU SENAT
ETE #4

LES MATINS DU SENAT
ETE #10

LES MATINS DU SENAT
ETE #5

LES MATINS DU SENAT
ETE #11

LES MATINS DU SENAT
ETE #6

LES MATINS DU SENAT
ETE #1

LES MATINS DU SENAT
ETE #7

LES MATINS DU SENAT
ETE #2

LES MATINS DU SENAT
ETE #8

HASHTAG
Inédit été : théme ?

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

LA NATURE VUE DU CIEL
le Ria d’etel

MANGER C'EST VOTER
Michel Laugier

LIVRES & VOUS
LaBD

SENAT EN ACTION
Lubrizol

SENAT EN ACTION
Bioéthique

MANGER C'EST VOTER
Michel Laugier

NATURE VUE DU CIEL - Martinique

NATURE VUE DU CIEL - Corse

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

MANGER C'EST VOTER
Guillaume Gontard

HASHTAG
Inédit été : théme ?

DOCUMENTAIRE
Les aurores boréales

DOCUMENTAIRE
Le souffle du canon

DOCUMENTAIRE
Les guerriéres de la paix

DOCUMENTAIRE
A nous l'opéra

QUESTIONS AUX SENATEURS

FICTION
Le dernier été (G. Mandel)

QUESTIONS AUX SENATEURS

QUESTIONS AUX SENATEURS

DIMANCHE 6 SEPTEMBRE

QUESTIONS AUX SENATEURS

07:00

07:15
07:30
07:45
08:00

08:15

08:30
08:45

DOCUMENTAIRE
Nul homme est une fle

09:00
09:15

09:30
09:45

10:00
10:15

DOCUMENTAIRE
Rachel, I'autisme a I'épreuve de la justice

10:30
10:45

11:00

11:15

DOCUMENTAIRE
Phobie scolaire, burn-out de I'enfance

11:30
11:45
12:00
12:15

LA NATURE VUE DU CIEL
lle de Groix

12:30
12:45

LA NATURE VUE DU CIEL - La Réunion

13.00

LA NATURE VUE DU CIEL - Golfe du lion

13:15

LA NATURE VUE DU CIEL
Nouvelle Calédonie

13:30

13:45

LIVRES & VOUS
LaBD

14.00
14:15

MANGER C'EST VOTER
Michel Laugier

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
Salon de I'agriculture : la politique en
campagne

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
Le monde normal

LE DEBAT

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
Les gendarmes et le territoire

LE DEBAT

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
Pilule, quand les hommes faisaient la loi

DOCUMENTAIRE
Ascoval, la bataille de I'acier

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
Phobie scolaire, burn-out de I'enfance

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE
La République de juillet

LE DEBAT

LES MATINS DU SENAT
ETE #4

C'EST MA PLACE
#2 a Grign:

LES MATINS DU SENAT
ETE #5

LE DEBAT

LES MATINS DU SENAT
ETE #6

LE DEBAT

PIECE DE THEATRE

Meilleurs alliés

LES MATINS DU SENAT
ETE #7

FICTION
Jaures, naissance d'un géant

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

NATURE VUE DU CIEL - Martinique

NATURE VUE DU CIEL - Corse

NATURE VUE DU CIEL
Saint-Tropez

SENAT EN ACTION
Bioéthique

DOCUMENTAIRE
L'enfance abusée

DOCUMENTAIRE (1)
Nul homme est une ile

LA NATURE VUE DU CIEL
le Ria d’etel

C'EST VOUS LA FRANCE
Le créole a I'Education nationale

LES MATINS DU SENAT
ETE #8

DOCUMENTAIRE
La république de juillet

DOCUMENTAIRE
L'écho de la révolte

HASHTAG
Inédit été : theme ?

SENAT EN ACTION
Lubrizol

MANGER C'EST VOTER
Michel Laugier

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

HASHTAG
Inédit été : theme ?

LIVRES & VOUS
LaBD

QUESTIONS AUX SENATEURS

SENAT EN ACTION
Coronavirus : Parlement sous ordonnance

MANGER C'EST VOTER
Michel Laugier

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
00:00
00:15
00:30
00:45
01:00
01:15
01:30
01:45
02:00
02:15

MANGER C'EST VOTER
Guillaume Gontard

02:30
02:45

LIVRES & VOUS
LaBD

03:00
03:15

TERRA TERRE
Les ondes électromagnétiques

03:30
03:45

HASHTAG
Inédit été : théme ?

04:00
04:15

QUESTIONS AUX SENATEURS

04:30
04:45
05:00

05:15

QUESTIONS AUX SENATEURS

05:30
05:45
06:00
06:15

SENAT EN ACTION
Coronavirus : Parlement sous ordonnance

06:30
06:45

07:00



