

LUNDI 31 AOUT	MARDI 1ER SEPTEMBRE	MERCREDI 2 SEPTEMBRE	JEUDI 3 SEPTEMBRE	VENDREDI 4 SEPTEMBRE	SAMEDI 5 SEPTEMBRE	DIMANCHE 6 SEPTEMBRE	
07:00						07:00	
07:15						07:15	
07:30	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #9	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #10	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #11	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #1	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #2	QUESTIONS AUX SENATEURS	
07:45						07:45	
08:00						08:00	
08:15						08:15	
08:30						08:30	
08:45						08:45	
09:00						09:00	
09:15						09:15	
09:30						09:30	
09:45						09:45	
10:00						10:00	
10:15						10:15	
10:30						10:30	
10:45						10:45	
11:00	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #4	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #5	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #6	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #7	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #8	DOCUMENTAIRE Nul homme est une île	
11:15						11:15	
11:30						11:30	
11:45						11:45	
12:00						12:00	
12:15						12:15	
12:30						12:30	
12:45						12:45	
13:00	HASHTAG Inédit été : thème ?	TERRA TERRE Les ondes électromagnétiques	LA NATURE VUE DU CIEL Le Ria d'etel	MANGER C'EST VOTER Michel Laugier	QUESTIONS AUX SENATEURS	LA NATURE VUE DU CIEL - La Réunion	
13:15						LA NATURE VUE DU CIEL - Golfe du lion	
13:30	LIVRES & VOUS La BD	SENAT EN ACTION Bioéthique	NATURE VUE DU CIEL - Martinique	MANGER C'EST VOTER Guillaume Gontard		LA NATURE VUE DU CIEL	
13:45			NATURE VUE DU CIEL - Corse			Nouvelle Calédonie	
14:00	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #4	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #5	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #6	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #7	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #8	13:45	
14:15						LIVRES & VOUS	
14:30						La BD	
14:45						SENAT EN ACTION	
15:00						Coronavirus : Parlement sous ordonnance	
15:15						14:45	
15:30						15:00	
15:45						15:15	
16:00						15:30	
16:15						15:45	
16:30	SENAT EN ACTION Lubrizol	MANGER C'EST VOTER Michel Laugier	TERRA TERRE Les ondes électromagnétiques	HASHTAG Inédit été : thème ?	FICTION Le dernier été (G. Mandel)	16:00	
16:45						16:15	
17:00	DOCUMENTAIRE Les aurores boréales	DOCUMENTAIRE Le souffle du canon	DOCUMENTAIRE Les guerrières de la paix	DOCUMENTAIRE A nous l'opéra		17:00	
17:30						17:15	
17:45						17:30	
18:00	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	DOCUMENTAIRE Ascoval, la bataille de l'acier	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	FICTION Jaurès, naissance d'un géant	TERRA TERRE	
18:15	Salon de l'agriculture : la politique en campagne	DOCUMENTAIRE Le monde normal		DOCUMENTAIRE La République de juillet		Les ondes électromagnétiques	
18:30						NATURE VUE DU CIEL - Martinique	
18:45						NATURE VUE DU CIEL - Corse	
19:00	LE DEBAT	LE DEBAT	LE DEBAT			NATURE VUE DU CIEL Saint-Tropez	
19:15						SENAT EN ACTION Bioéthique	
19:30						19:30	
19:45						19:45	
20:00						20:00	
20:15						20:15	
20:30						20:30	
20:45						20:45	
21:00						21:00	
21:15						21:15	
21:30						21:30	
21:45						21:45	
22:00	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE	PIECE DE THEATRE Meilleurs alliés	TERRA TERRE Les ondes électromagnétiques	22:00	
22:15	Les gendarmes et le territoire	Pilule, quand les hommes faisaient la loi	Phobie scolaire, burn-out de l'enfance			22:15	
22:30				LA NATURE VUE DU CIEL le Ria d'etel		22:30	
22:45						22:45	
23:00	LE DEBAT	C'EST MA PLACE #2 à Grigny	LE DEBAT	C'EST VOUS LA FRANCE Le créole à l'Education nationale		23:00	
23:15						23:15	
23:30						23:30	
23:45						23:45	
00:00						00:00	
00:15						00:15	
00:30						00:30	
00:45						00:45	
01:00	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #7	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #8	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #9	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #10	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #11	HASHTAG Inédit été : thème ?	
01:15						QUESTIONS AUX SENATEURS	
01:30						01:15	
01:45						01:30	
02:00						01:45	
02:15						02:00	
02:30						02:15	
02:45						02:30	
03:00	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #1	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #2	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #3	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #4	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #5	DOCUMETNAIRE La république de juillet	
03:15						DOCUMETNAIRE L'écho de la révolte	
03:30						03:15	
03:45						03:30	
04:00						03:45	
04:15						04:00	
04:30	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #4	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #5	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #6	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #7	LES MATINS DU SENAT ÉTÉ #8	Inédit été : thème ?	
04:45						QUESTIONS AUX SENATEURS	
05:00						04:45	
05:15						05:00	
05:30						05:15	
05:45						05:30	
06:00						05:45	
06:15						06:00	
06:30	SENAT EN ACTION Lubrizol	MANGER C'EST VOTER Michel Laugier	TERRA TERRE Les ondes électromagnétiques	HASHTAG Inédit été : thème ?	LIVRES & VOUS La BD	SENAT EN ACTION Coronavirus : Parlement sous ordonnance	
06:45						06:45	
07:00						07:00	